
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/284/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/219/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach oraz nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. 
poz. 559), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116), w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 
2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022. poz. 1116) Rada 
Miejska w Szczytnej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/219/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach oraz nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXVIII/219/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach oraz nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 
Stanisław Czarnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 5033



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia

Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela

L. p. Stanowisko Liczba godzin

1. pedagog 22

2. psycholog 22

3. logopeda 22

4. pedagog specjalny 22

5. terapeuta pedagogiczny 22

6. doradca zawodowy 18

XLVIII/284/22
            6 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Specjaliści - załącznik do uchwały

		2022-10-19T10:05:06+0000
	Polska
	Sebastian Pięta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




